suis nutrimentis ad p̄fationē pp̄ā p̄duce
da. **C**ausamq̄ inchoationē caritatis
Vnde incipit: et ibi d̄tinus m̄uēmm̄.
Si q̄s habet facultates m̄di et uidet
fr̄em suū egentē et clausit uiscera
sua adūsus eū: quō dilcō p̄ris manet
in illo. **E**rgo incipit ista caritas fr̄na
ut de suis sup̄fluis t̄buat egenti in
angustis aliquibz d̄stituto. ex eo qd̄
sibi habūdat sc̄dm̄ t̄p̄c a t̄bulacione
t̄p̄ali libet fr̄em. **H**ic exordiu ē caritatis.
Hanc ita cepta: si uō dei. et spe fut̄e
uite n̄tuecis p̄uenies ad illā p̄fectiōez
ut p̄atus sis aīam ponē pro fr̄ibz tuis.
Sz q̄ m̄lta t̄lia fūt ab h̄is q̄ alia q̄rūt
et q̄ fr̄es nō amāt reuocem̄ ad t̄stionm̄
d̄stie. **V**n̄ p̄bam̄ q̄ m̄lta talia fūt ab
h̄is q̄ fr̄es nō amant. **C**ū m̄lta se
in h̄esibus et sc̄smatibz m̄res dicūt: ui
dent sibi aīam ponē p̄ fr̄ibz suis. **S**i
pro fr̄ibus aīam poneret: nō se ab
vniūsalī f̄mitate separēt. **I**te q̄ m̄lta
sūt q̄ iactancie cū m̄lta t̄buūt m̄lta
donāt et nō ibi q̄rūt nisi laudē h̄iā
nam et gl̄iam p̄plarem plenā uentis.

nulla stabilitate solidata. **Q**uia ergo sit
 tales ubi go pbanda est caritas firma qua
 uoluit illa pbau aut amonēb. **F**ilioli
 nō diligamq ūbo tm̄ ⁊ lingua: s̄ ope
 et uitate. **C**uerimq in quo ope ⁊ in qua
 uitate. **P**otest esse manifestis opq
 qm̄ t̄bue paupibz. **N**ulta hoc iactā
 cia f̄uit. nō dilaoē. **P**ot esse maius opq
 qm̄ mori p̄ fr̄ibus. **E**t hoc multi uolūt
 putāe facē iactancia nōis opandi. non
 iusticibz dilaoē. **R**estat ut ille diligit
 fr̄em q̄ an̄ d̄m ubi solus uidet cordisuo
 psuadet et interrogat cor suū an̄ uēp̄t
 fr̄m dilaoē hoc faciāt ⁊ phibz illi testi
 moniū oclō q̄ penetrat cor q̄ homo
 attendē nō p̄t. **I**do paulus apls qua
 patus eāt mori pro fr̄ibz dicebat. **I**p̄e
 ip̄endar p̄ auābz uis. **T**amē q̄ d̄s h̄o
 uidebat in corde ip̄ius nō hoīes q̄bus
 loq̄bat. aut ill. **N**ichi aut̄ m̄mū
 ē. ut a uob̄ iudicet ā ab huāno die. **E**t
 ondit etiā ip̄e quoda loco q̄ solet ista
 fieri iam iactancia. nō fr̄ m̄eto caritatē.
Aut em̄ cū de ip̄is caritatē imedacione
 loq̄ret. **S**i distibues oīa mea paupibz

et tradidit corpus meum ut ardeat caritate
aut non habeat nichil michi prodest. **P**
et enim quisquam hoc facere sine caritate? **P**
Sicut enim non habent caritatem? diuiserunt
unitatem. **C**uecite ibi et uidebitis multos
multa tribuere pauperibus uidebitis alios
patos ad suscipiendam mortem. ita ut
desistente persecutore seipos precipitent.
Ipsi sine dubio sine caritate hoc faciunt. **H**
uocem ergo ad ipsam? de qua dicit apostolus.
Sicut gloria mea haec est? testimonium ipse
me. **H**euocem? ad ipsam de qua dicit
apostolus. **O**pus suum probet unusquisque. et
tunc in semetipso habebit gloriam. et non in
alio. **O**pus ergo suum probet unusquisque
minimè utrum de uena caritatis emanet.
utrum de radice dilectionis rami bonorum operum
pullulet. **O**pus ergo suum probet unusquisque
aut et tunc in semetipso gloriam habebit
non in alio. non quoniam illi probet testimonium
lingua aliena. sed quoniam probet ipse
Hoc ergo hic commendat. **I**n hoc cognosce
magis quoniam ex ueritate sumus? quoniam opere et
ueritate non uerba et lingua tantum diligimus.
Et coram ipso persuademus coedi merito.